
 
Zarządzenie Nr  70/2017 

Wójta Gminy Nur 
     z dnia 27 grudnia  2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r.poz.2077),  zarządzam , co następuje:    

 
 
 

§1 

 
 

       Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem. 
 

§2 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 745 853,50 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 523 999,40 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 129 942,50 4 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 - 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 117 700,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610,00 90,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 - 90,00

801 Oświata i wychowanie 3 374 504,41 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 386,34 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 200,00 - 188,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 750,00 188,00

Przedszkola 2 369,73 31,44

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 2 369,73 31,44

Dowożenie uczniów do szkół 207 381,46 - 61,44

Zakup usług pozostałych 207 381,46 - 61,44

Pozostała działalność 173 918,81 30,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 930,00 - 170,00

Składki na Fundusz Pracy 2 340,00 68,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 086,90 132,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 317,29 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 945,86 - 2 502,00

Różne opłaty i składki 2 502,00 - 2 502,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 185,00 2 502,00

Zakup energii 36 000,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 51 617,00 3 002,00

13 872 753,69 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 27 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
1 745 853,50

75023 1 523 999,40

4210 133 942,50

4360 12 500,00

122 700,00

75412 117 700,00

4110 3 700,00

4410 510,00

3 374 504,41

80103 163 386,34

4010 112 012,00

4110 21 938,00

80104 2 401,17

4330 2 401,17

80113 207 320,02

4300 207 320,02

80195 173 948,81

4110 18 760,00

4120 2 408,00

4170 70 218,90

504 317,29

90005 7 443,86

4430 0,00

90015 116 687,00

4300 54 619,00

4260 35 500,00

Razem: 13 872 753,69

2


	zarzadzenie 70
	zał popraw
	doc1


